— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕221 号

三亚市教育研究培训院
关于罗怀玉小学数学卓越教师工作室
组织开展“送教下乡”活动的通知

各区教育局、市直属小学：

根据我院小学数学科的工作计划以及相关的工作要求，罗怀

玉小学数学卓越教师工作室决定组织开展送教下乡活动。现将有

关事项通知如下：

一、活动主题

展示助交流，共研促发展。

二、参加人员

（一）三亚市罗怀玉小学数学卓越教师工作室成员及基地校

相关人员。（见附件 1）

（二）邀请三亚市吉阳区第十小学集团学校数学老师参加活

动。

三、活动时间地点

（一）活动时间：2021 年 6 月 9 日

（二）活动地点：三亚市吉阳区第十小学

— 2 —

四、活动安排

日期 时间 内容 主讲人
主持

人

6 日

上午

（半

天）

8：30-8:50 报到签名 罗怀玉

罗怀

玉

9:00-9:40 展示课：《挖宝藏》 赵微

9:40-10:00 交流研讨

10:00-12:0

0
专题讲座 陈求丽

五、活动经费

（一）专家讲座的劳务费、上课老师及工作人员的劳务费用

从罗怀玉教师工作室经费列支。

（二）工作室成员、各基地校成员、参加会议老师的旅差回

所在单位报销。

六、其它

（一）请各相关单位安排本工作室人员按时参加此次活动。

（二）按照市防疫部门及当地防疫的要求做好活动期间的新

冠疫情防控工作。

附件：三亚市罗怀玉小学数学卓越教师工作室成员名单

三亚市教育研究培训院

2021 年 6 月 8 日

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 6月 8 日印发

（联系人：罗怀玉；联系电话： 13807537837）

（此件主动公开）